
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01037/ 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 11 maart 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 10 april 2025; 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet en het besluit Bindend Adviesrecht van de 
gemeente Bronckhorst;  

Besluit: 
 
Een positief bindend advies uit te brengen over de aanvraag om een Buitenplanse omge-
vingsplanactiviteit (Bopa) op het perceel Ruurloseweg 1 - Burgemeester Rijpstrastraat 2 in 
Zelhem. De activiteit heeft betrekking op het toevoegen van de functie Wonen op de 
geldende functies/bestemmingen Horeca, Groen, Wonen en Verkeer ten behoeve van een 
complex van 37 levensloopbestendige appartementen met bijbehorende parkeerplaatsen en 
bijgebouwen. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
17 april 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

